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24. juni 2021 Keld og Hilda underholder

Torsdag den 24. juni var ikke en helt almindelig dag på omsorgscenteret Nordhøj i Skibby. Her var 

der nemlig besøg af den kendte duo Keld og Hilda, der oplagt underholdt beboerne. Og turnéen 

fortsætter til kommunens øvrige omsorgscentre i de kommende dage.

 Keld og 

Hilda underholder på Nordhøj i Skibby. Foto: Frederikssund Kommune.

23. juni 2021 Center for Familie og Rådgivning får ny og velkendt chef

Det bliver et velkendt ansigt, der fra 1. juli 2021 bliver chef for Center for Familie og Rådgivning. Et 

enigt ansættelsesudvalgt har nemlig besluttet at ansætte afdelingsleder for Myndighedsområdet 

Laila Lunddorf i stillingen.

23. juni 2021 Nu starter arbejdet med Kulhusecykelstien

Den har været ønsket i mange år – planlagt, udsat og planlagt igen. Men nu er det ganske vist. 

Første spadestik til cykelstien til Kulhuse blev taget onsdag den 23. juni 2021.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/keld-og-hilda-underholder
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/center-for-familie-og-raadgivning-faar-ny-og-velkendt-chef
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/nu-starter-arbejdet-med-kulhusecykelstien


 Borgmester 

John Schmidt Andersen og formand for Teknisk Udvalg Tina Tving Stauning tager her det fælles 

første spadestik til Kulhusecykelstien. Foto: Frederikssund Kommune.

23. juni 2021 Et anderledes skoleår afsluttes

Efter et noget anderledes skoleår med hjemmearbejde, usikkerhed om eksaminer og langt mindre 

socialt samvær har niende klasserne nu sagt farvel til folkeskolen. Tirsdag den 22. juni var der 

dimissioner på skolerne, hvor eleverne fik deres eksamensbeviser.

 Smil og 

glæde i ansigterne på afgangselever. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/et-anderledes-skoleaar-afsluttes


22. juni 2021 Familieaktiviteter på Blå Flag-strande

Gennem sommeren kan du deltage i forskellige aktiviteter på Frederikssund Kommunes Blå Flag-

strande i Kulhuse og Marbæk. Aktiviteterne er offentlige arrangementer uden tilmelding.

 Kulhuse 

Strand. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

21. juni 2021 Hver tredje borger er færdigvaccineret

Det kan for alvor mærkes, at rigtig mange har modtaget vaccinerne og at smitten er på et ganske 

lavt niveau - men den er her dog fortsat.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/familieaktiviteter-paa-blaa-flag-strande
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/hver-tredje-borger-er-faerdigvaccineret


 Testcenter i 

den gamle svømmehal på Odinsvej i Frederikssund. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth 

Jensen.

20. juni 2021 Få sankthansbål i 2021

De senere år har tørke eller Corona flere gange sat en stopper for fejringen af midsommeren med 

sankthansbål og fællessang. Der er heller ikke mange bål i år, men vi her fået nys om et par 

stykker med offentlig adgang – begge i Hornsherred.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/faa-sankthansbaal-i-2021


 Spejderne 

har tændt ba let i Skibby. Foto: Kenneth Jensen, Frederikssund Kommune.

17. juni 2021 Den Udendørs Gymnastiksal er taget i brug

Gymnastikopvisning, taler, leg og hygge var i centrum, da den nye Udendørs Gymnastiksal blev 

indviet torsdag den 17. juni. Mange børn var stede og klar til at se og ikke mindst prøve den nye 

aktivitetsplads.

 Pige hænger 

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/den-udendoers-gymnastiksal-er-taget-i-brug


med hovedet nedad. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

16. juni 2021 Første spadestik til Kulhusecykelstien

Onsdag den 23. juni bliver der taget første spadestik til den nye cykelsti mellem Jægerspris og 

Kulhuse.

 Kort over 

kulhusecykelstiens forløb. Grafik: Frederikssund Kommune.

15. juni 2021 Indvielse af Den Udendørs Gymnastiksal

Kom med til indvielse af Den Udendørs Gymnastiksal torsdag den 17. juni, eller prøv kræfter med 

gymnastikkens verden lørdag den 19. juni.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/foerste-spadestik-til-kulhusecykelstien
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/indvielse-af-den-udendoers-gymnastiksal


 Den 

udendørs gymnastiksal ved den nye svømmehal set fra luften. Foto: Frederikssund Kommune.


